



## UTSKICK NOVEMBER 2023

### DAGLIGBILSRALLYT

Årets dagligbilsrally genomfördes den 14 oktober 2023 i Fjärdhundra med start vid Altuna Bygdegård. Arrangörer bröderna Jerresand hade lagt upp färdplanen som var ca 10 mil med kontroller. Frågorna var med 1 X 2 alternativ samt vissa praktiska moment.

Vid målgång bjöds det på potatissallad och rökt skinka samt kaffe och kaka.

Årets vinnare var Anders Leijon med fru. På andra plats kom Hans Bjurner.

Stort tack till familjen Jerresand för en väl genomfört arrangemang.

### MHRF

Årets årsmöte i MHRF genomförs 21 oktober 2023 i Sollentuna.

Från Upplands Fordonshistoriker kommer ordförande Jerry Dåversjö och sekreteraren Gunnar Wiksten att delta.

Förbundsstämman genomfördes med sedvanliga stämmodelar. Kortfattat beslutades följande

- Förslag till stadgeändring. Beslutades enligt förslag.
- Ideell förening kan bevilja medlemskap
- Medlemsavgiften som vi (UFH) betalar per medlem kommer att öka något till 34,71 kr per medlem. Vi får som klubb 37 kr per tecknad försäkring i MHRF

**Mycket viktig som lämnades, eftersom detta kan påverka vår fordons hobby på ett negativt sätt**

**EU:s ELV-förordning ett hot mot fordons hobbyn – var med och skapa opinion!**

VÄND

Många av er har vid det här laget hört talas om det hot mot våra historiska fordon som seglat upp genom EU-förslaget till ELV-förordning (End of Life Vehicle). På svenska: Bilskrotninglagen.

Motorhistoriska Riksförbundet har mottagit Regeringskansliets remiss om EU-kommissionens förslag att ändra det nuvarande ELV-direktivet (en rekommendation) till en förordning (en tvingande lagstiftning) som ska gälla för alla fordon i alla EU-länder.

Förslaget, som det nu är utformat, innebär stora negativa och långtgående konsekvenser för bevarandet och ägandet av alla fordon. Det innefattar köp, försäljning, rätten till ägande av fordon, delar och komponenter, reparation, renovering, restaurering, konservering och ändring. Det innefattar även vad som ska utgöra ”avfall” och vem som bestämmer detta samt straff för den som bryter mot reglerna.

Med detta Klubbinfo vill vi uppmana er i medlemsklubbarna att vara med och protestera och skapa opinion i frågan!

Bifogat finns några dokument som ni kan använda:

Allt sammanfattas också på vår hemsida via denna länk: <https://mhrf.se/ELV>

Med detta utskick bifogas en bilaga med kortfattad information. Ni kan sedan läsa vidare via de länkar som finns noterade

**Hotet är påtagligt och det är bråttom!**

## **MEDLEMSAVGIFTEN 2024**

Medlemsavgiften för 2024 är enligt föreningens årsmöte i februari 2023, beslutad att höjas till 300 kr per medlem. Avgiften för familjemedlemskap är fortfarande 50 kr.

**Medlemsavgiften ska inte betalas in under 2023.** Den ska börja betalas in efter 1 januari 2024 detta för att avgiften ska komma på rätt budgetår.

*Hösthälsningar från styrelsen*